IMS产品业务培训
IMS运动控制产品处 张广伟
20180322
Delta Confidential
SERVO伺服产品
Delta Confidential
台达伺服发展历程
2004 2006            2008 2010   2012 2014 2016       2018

提供新Motion二次开发平台与99段PR程序满足客制需求。
Delta Confidential
A3驱动器型号说明
代号 规格 代号 规格 代号 规格
01 100 W 07 750 W 20 2.0 kW
02 200 W 10 1.0 kW 30 3.0 kW
04 400 W 15 1.5 kW
ASD ― A 3 ― 04 21 ― □
代号
L
M
E
F
强健自调适能力
精巧外型 弹性化单轴
Motion平台3.1KHz响应频宽
STO安全端子 机构诊断
• 搭配台达DEMNET运动总线的A3-F机种已经上市
• A3-E(EtherCAN)机种近期上市！
Delta Confidential
A3电机型号说明
10
F
1500
Delta Confidential
驱动器和马达配对说明
驅動器
慣量 轉速 框號 輸出功率 馬達型號 搭配驅動器
3000/6000 40 50W ECM-A3H-CY040F□S1 ASD-A3-0121-□
3000/6000 40 100W ECM-A3H-CY0401□S1 ASD-A3-0121-□
3000/6000 60 200W ECM-A3H-CY0602□S1 ASD-A3-0221-□
3000/6000 60 400W ECM-A3H-CY0604□S1 ASD-A3-0421-□
3000/6000 80 400W ECM-A3H-CY0804□71 ASD-A3-0421-□
3000/6000 80 750W ECM-A3H-CY0807□S1 ASD-A3-0721-□
3000/6000 40 50W ECM-A3L-CY040F□S1 ASD-A3-0121-□
3000/6000 40 100W ECM-A3L-CY0401□S1 ASD-A3-0121-□
3000/6000 60 200W ECM-A3L-CY0602□S1 ASD-A3-0221-□
3000/6000 60 400W ECM-A3L-CY0604□S1 ASD-A3-0421-□
3000/6000 80 400W ECM-A3L-CY0804□71 ASD-A3-0421-□
3000/6000 80 750W ECM-A3L-CY0807□S1 ASD-A3-0721-□
1500/3000 130 850W ECMC-FW1308□S ASD-A3-1021-□
1500/3000 130 1.3KW ECMC-FW1313□S ASD-A3-2023-□
1500/3000 130 1.8KW ECMC-FW1318□S ASD-A3-2023-□
3000/5000 100 1.0KW ECMC-CW1010□S ASD-A3-1021-□

 驱动器 : ASDA-B2/B2-F/B2L(*ABS encoder 只
搭配B2-F)
订货号码 描述
ECM-E2M-D11310RS0 1.0KW 转速2500
ECM-E2M-C11112RS0 1.2KW 转速3000
ECM-E2M-C11118RS0 1.8KW 转速3000
ECM-E2M-D11313RS0 1.3KW 转速2500
ECM-E2M-D11315RS0 1.5KW 转速2500
ECM-E2M-E11112RS0 1.2KW 转速2000
ECM-E2M-E11316RS0 1.6KW 转速2000
ECM-E2M-C11324RS0 2.4KW 转速3000
ECM-E2M-D11326SS0 2.6KW 转速2500
ECM-E2M-D11538RS0 3.8KW 转速2500
ECM-E2M-D11310SS0 1.0KW 转速2500刹车
ECM-E2M-C11112SS0 1.2KW 转速3000刹车
ECM-E2M-C11118SS0 1.8KW 转速3000刹车
ECM-E2M-D11313SS0 1.3KW 转速2500刹车
ECM-E2M-D11315SS0 1.5KW 转速2500刹车
ECM-E2M-E11112SS0 1.2KW 转速2000刹车
ECM-E2M-E11316SS0 1.6KW 转速2000刹车
ECM-E2M-C11324SS0 2.4KW 转速3000刹车
ECM-E2M-D11326SS0 2.6KW 转速2500刹车
ECM-E2M-D11538SS0 3.8KW 转速2500刹车
60/80框规格 描述
ECM-E2M-C10602RS0 0.2KW 转速6000
ECM-E2M-C10604RS0 0.4KW 转速6000
ECM-E2M-C10807RS0 0.75KW 转速6000
ECM-E2M-C10602SS0 0.2KW 转速6000刹车
ECM-E2M-C10604SS0 0.4KW 转速6000刹车
ECM-E2M-C10807SS0 0.75KW 转速6000刹车
Delta Confidential
驱动器与马达搭配说明
17
驱动器 200W 400W 750W 1.0KW 2.0KW 3.0KW